
               ZARZĄDZENIE Nr GPN.0050.164.2023 
                                                              Burmistrza Kłobucka 

                            z dnia 22.09.2023 r.

                 w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym
organizowanym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłobuck. 
Na podstawie art.  67 ust. 2  pkt 4 w związku z art. 39  ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)

Burmistrz Kłobucka  zarządza, co następuje:

                                               § 1 
W  związku  z  negatywnym  wynikiem  pierwszego  przetargu  ustnego  nieograniczonego

zorganizowanego dnia 31.08.2023 r. na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej
w miejscowości Libidza przy ul. Pokrzyńskiego 80, oznaczonej ewidencyjnie nr 291/1 obręb Libidza,
o  powierzchni  0,0552  ha,  opisanej  w  Sądzie  Rejonowym w  Częstochowie  –  X  Zamiejscowym
Wydziale Ksiąg Wieczystych w Kłobucku w księdze wieczystej Kw Nr CZ2C/00001313/3, stosownie
do  art.  67  ust.  2  pkt  4  ustawy  o  gospodarce  nieruchomościami  obniżam  cenę  wywoławczą
w ogłaszanym drugim przetargu ustnym nieograniczonym organizowanym na zbycie przedmiotowej
nieruchomości z kwoty 160.000,00 zł na kwotę 155.000,00 zł.

                                  § 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


